
ZARZĄDZENIE NR 175/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr LXXVI1/381/2024 

z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

roziak



Załącznik do Zarządzenia Nr 175/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 grudnia 2024 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 30 000 30 000

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatuf X 30 000
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 30 000
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 30 000 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 30 000 X



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 175/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dz. 750 - kwota 30.000 zł - z uwagi na końcowe rozliczenie potrzeb na wynagrodzenia osobowe 

pracowników wraz z pochodnymi, dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia 

i pochodne w rozdz. 75023, a zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych w rozdz. 75022.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak


